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尼崎スポーツの森

競技No． 13･14才  女子  4×100m  フリーリレー  予選
日本記録 日本 (2018)
兵庫記録 須磨学園高校 (2019)
県高校記録 須磨学園高校 (2019)
県中学記録 コナミ西宮 (2025)
県学童記録 コナミ西宮 (2025)

50m

28.06

28.39

28.14

29.14

岡本　杏菜 中2 (+0.00) 59.06 4:01.15

岡橋　來夢 中3 (+0.53) 59.27 1:58.05

磯田結菜乃 中2 (+0.49) 1:04.04 3:02.0930.92

27.99

28.62

4:01.15 618
竹内　愛瑠 中3 ( 0.64) 58.78 58.78

渡邉彩美理 中2 (+0.48) 59.28 3:59.84

3 1/2 NSI武庫之荘D 中学

角　　花笑 中2 (+0.34) 59.77 1:58.82

尼子　舞花 中3 (+0.36) 1:01.74 3:00.56

3:59.84 628
塩谷　心香 中2 ( 0.69) 59.05 59.0528.71

28.64

28.79

28.52

28.10

種目別競技結果
17

 3:31.68

記録 AQUA
100m POINT

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 3:51.18
 4:04.86

 3:45.48
 3:45.48

横佩　咲羽 中2 (+0.37) 1:00.50 3:58.16

2 1/4 ＮＳＩ D 中学

倉田　夏帆 中2 (+0.35) 59.33 1:58.28

坂口　　穂 中2 (+0.34) 59.38 2:57.66

641
五百磐紗奈 中2 ( 0.66) 58.95 58.95

1 1/3 イトマン川西 D 中学 3:58.16 JOC夏

青木　智美、佐藤　　綾、今井　　月、五十嵐千尋

西村　麻亜、前田　美玖、井上　真帆、居林　優衣

西村　麻亜、前田　美玖、井上　真帆、居林　優衣

二杉　琉花、菖蒲池　鈴、小口　琴音、吉武　実桜

今江　紗也、佐野　羽音、南口　百花、梅﨑　　杏

Printing：2025/7/27  11:06 SEIKO Swimming Results System 
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尼崎スポーツの森

競技No． ＣＳ  女子  4×100m  フリーリレー  予選
日本記録 日本 (2018)
兵庫記録 須磨学園高校 (2019)
県高校記録 須磨学園高校 (2019)
県中学記録 コナミ西宮 (2025)
県学童記録 コナミ西宮 (2025)

50m

27.22

28.02

28.05

28.18

高1 (-----)

高1 (-----)
高1 (-----)

棄権
高1 (-----)

種目別競技結果
17

 3:31.68

記録 AQUA
100m POINT

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 3:51.18
 4:04.86

 3:45.48
 3:45.48

荒木　未空 高1 (+0.39) 58.85 3:54.84

1/6 太成学院大高CS 高校

和田　莉愛 中3 (+0.25) 1:00.17 1:57.00

松野　寿音 高3 (+0.30) 58.99 2:55.99

669
西山菜乃華 高3 ( 0.72) 56.83 56.83 JOC夏

1 1/7 ＪＳＳ大久保CS 一般 3:54.84

青木　智美、佐藤　　綾、今井　　月、五十嵐千尋

西村　麻亜、前田　美玖、井上　真帆、居林　優衣

西村　麻亜、前田　美玖、井上　真帆、居林　優衣

二杉　琉花、菖蒲池　鈴、小口　琴音、吉武　実桜

今江　紗也、佐野　羽音、南口　百花、梅﨑　　杏
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